۷۶ روز گم شده در دریا

سلام، علیرضا پاینده هستم. امروز سوم آگوست 2019، 13ام مرداد 1398 و این قسمت پنجم از پادکست ژرفاست.

داستان این قسمت برگرفته شده از کتابی هست با عنوان سرگردان- 76 روز گم شده در دریا Adrift-76 days lost at sea که نویسندش آقاییه به اسم استیون کالاهان که آدم خیلی ماجراجوییه و تو این کتابم داستان واقعی خودش رو آورده.

کتاب سال 1986 منتشر شده و به مدت 36 هفته هم پرفروش ترین کتاب در لیست نیویورک تایمز بوده.